
令和元年５月１３日
保護者各位

福 井 県 立 鯖 江 高 等 学 校
ＰＴＡ会長 宇 野 泰 博
校 長 福 嶋 洋 之

令和元年度 分野別保護者 進路説明会のご案内

新緑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃からＰＴＡ活動
ならびに本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、下記のように分野別保護者進路説明会を開催させていただきたいと存じます。各進路分野におけ

る内容に関して直接お話をお聞きいただきます。何かとお忙しいなか誠に恐縮ではございますが、万障お
繰り合わせの上是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。なお、駐車場に限りがありますの
で、できるだけ公共交通機関のご利用をお願いします。自家用車をご利用の方はなるべく乗り合わせで、
お越し下さい。
準備の都合上、出欠連絡票を５月２２日(水)までに各担任までご提出ください。

１．実施日 令和元年６月７日（金）

２．会 場 鯖江高等学校

３．日 程 受付･･･17:30～ （於：２階生徒玄関 ただし①⑥は上野ｹ原会館）

移第１部 18:00～18:45
動

第２部 19:00～19:45

①福井大学 上野ｹ原会館 大 ⑥福井県立大学 上野ｹ原会館

大 ②金沢工業大学 会議室 学 ⑦福井工業大学 会議室

学 ③福井医療大学 物理室 短 ⑧仁愛女子短期大学 地公室

④仁愛大学 地公室 専 大原簿記法律専門学校

門 ⑨ 大原ﾃｸﾉﾃﾞｻﾞｲﾝｱｰﾄ専門学校 視聴覚室
専 大原簿記法律専門学校 学 大原ｷｬﾘｱﾋﾞｼﾞﾈｽ外語専門学校

門 ⑤ 大原ﾃｸﾉﾃﾞｻﾞｲﾝｱｰﾄ専門学校 視聴覚室 校 大原ｽﾎﾟｰﾂ医療保育福祉専門

学 大原ｷｬﾘｱﾋﾞｼﾞﾈｽ外語専門学校

校 大原ｽﾎﾟｰﾂ医療保育福祉専門学校 就職 ⑩ 就職説明会 物理室

※ 第１部、第２部とも自由にご参加ください。
※ 第２部からの参加でも結構です。
※ 上履きをご用意ください。
※ 各学校の資料を多数準備いたしますのでご自由にお持ち帰りください。
※ 会場は参加数により変更する場合もございます。
※ ⑤，⑨はその場で自由に大原学園各校の説明を聞くことができます。

切 り 取 り 線

分野別保護者進路説明会 出欠連絡票 ５／２２(水)までに担任にご提出ください。

年 組 番 生徒氏名 保護者氏名

▼いずれかに○をご記入ください。 ▼ご参加の場合ご希望の講座番号をご記入ください。

参加します
第１部（18:00～18:45）参加講座 第２部（19:00～19:45）参加講座

í①～⑤の番号をご記入ください。 í⑥～⑩の番号をご記入ください。

参加しません


